

ZAPROSZENIA

09/10/2024 12:13, aktualizacja: 10/10/2024 13:39 | Zamieścił: Justyna

Szmidt

Policjanci z województwa mazowieckiego dostaną maskotki dla najmłodszych



Autor: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu

Do Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu trafi dwa tysiące maskotek. Misie będą rozdawane najmłodszym mieszkańcom województwa mazowieckiego dotkniętym przemocą domową. Na pluszakach znajduje się numer telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży – 116111. Jutro maskotki prześlą wicemarszałek Rafał Rajkowski i radna województwa Magdalena Nowacka.

Serdecznie zapraszamy

na przekazanie pluszaków w ramach „Programu ochrony dzieci i młodzieży przed krzywdzeniem i przemocą domową”

10 października (czwartek) **2024 r.** o godz. **11.00**

do siedziby Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu,

ul. 11 Listopada 37/59,

Sala Tradycji na II piętrze.

Do Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu trafi dwa tysiące

misiów, które zostaną przekazane 28 miejskim i powiatowym komendom garnizonu mazowieckiego.

Pluszaki otrzymają dzieci i młodzież, którzy wychowują się w rodzinach dotkniętych przemocą domową, problemem uzależnień, a także objętych procedurą „Niebieska karta”. Misie będą wręczane przez dzielnicowych podczas wizyt sprawdzających.

Na maskotkach znajduje się numer telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży – 116111 (infolinia jest bezpłatna) – oraz adresy stron: 116111.pl i mcps.com.pl. Są tam informacje m.in. o tym, gdzie szukać pomocy w trudnych sytuacjach.

Programem są objęte jednostki: KPP Białobrzegi, KPP Gostynin, KPP Grójec, KPP Lipsko, KPP Łosice, KPP Maków Mazowiecki, KPP Przasnysz, KPP Sokołów Podlaski, KPP Wyszaków, KPP Zwoleń, KPP Żuromin, KPP Żyrardów, KPP Węgrów, KPP Szydłowiec, KMP Radom, KMP Siedlce, KPP Garwolin, KPP Mława, KPP Pułtusk, KPP Sochaczew, KPP Przysucha, KPP Sierpc, KMP Ostrołęka, KPP Ciechanów, KPP Ostrów Mazowiecka, KMP Płock, KPP Płońsk, KPP Kozienice.

Akcja jest realizowana przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej we współpracy z Komendą Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu. Do tej pory MCPS przekazało policjantom ponad cztery tysiące pluszaków.

Biuro Prasowe

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,

e-mail: biuro.prasowe@mazovia.pl

Załączniki:

[24 10 09 Zr Przekazanie pluszaków Radom.docx](#)

Preview



Close

Rozmiar: 126.54 KB, DOCX

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl